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 Dataskyddspolicy  

1. Behandling av personuppgifter 

Norstedts Juridik som personuppgiftsansvarig  

Norstedts Juridik är personuppgiftsansvarig för de personuppgifter som 
samlas in och behandlas när du använder våra tjänster. Detta eftersom 
det är nödvändigt för Norstedts Juridik att samla in data för att kunna till-
handahålla dessa tjänster till dig som användare av våra tjänster. 

Tjänster som omfattas av denna policy 

Denna policy gäller för användningen av alla digitala tjänster från 
Norstedts Juridik    

Du kan läsa mer i licensvillkoren för Norstedts Juridik abonnentstjänster. 

Ändamål och grund för behandlingen 

Behandling av dina personuppgifter sker för att uppfylla licensvillkoren 
och för att uppfylla Norstedts Juridiks legitima intressen.  

Om du ger ditt samtycke till att delta i undersökningar, ta emot marknads-
föring eller annan kommunikation kommer Norstedts Juridik att behandla 
dina uppgifter i enlighet med artikel 6.1 a i dataskyddsförordningen (sam-
tycke). 

Dessutom behandlar Norstedts Juridik de personuppgifter som du eller 
din arbetsgivare lämnar till Norstedts Juridik i syfte att uppfylla avtalet om 
användning av Norstedts Juridiks produkter, jfr artikel 6.1 b i dataskydds-
förordningen. 

Norstedts Juridik behandlar även de uppgifter som genereras av din an-
vändning av våra tjänster, på grundval av berättigade intressen, jfr artikel 
6.1 f i dataskyddsförordningen. Uppgifterna används för att tillhandahålla 
våra tjänster, för marknadsföring, för att förbättra vår IT-säkerhet, för kom-
munikation och för utveckling av våra produkter. 

 

2. Vilka uppgifter behandlas? 

Information som du lämnar till oss 

 Hur vi använder dina personuppgifter beror på vilka tjänster du använder och 
hur du använder dem. Vi använder de uppgifter vi har om dig för att tillhan-
dahålla, stödja, anpassa och göra våra tjänster tillgängliga på ett sätt som 
är relevant och användbart för dig.  

 Vi använder dina registreringsuppgifter för att verifiera din identitet 
och tillåta åtkomst till våra tjänster 
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 Vi kan komma att kommunicera med dig via e-post, till exempel om 

tillgängligheten till våra tjänster, säkerhet eller annan kommunikation 
om tjänster. Till exempel e-postmeddelanden om hur man använder 
tjänsterna, uppdateringar och påminnelser. Du kan när som helst 
ändra dina kommunikationsinställningar. Observera att du inte kan 
välja bort tjänstekommunikation från oss, inklusive kommunikation 
om säkerhet och juridiska frågor.  

 Vi använder uppgifter och innehåll om användare för inbjudningar 
och meddelanden som marknadsför våra tjänster. Vi skickar endast 
marknadsföringsinformation till dig om du har gett samtycke till 
detta, eller om du på annat sätt har visat intresse för våra produkter, och 
du kan alltid återkalla ditt samtycke.   

 Vi använder data för att vidareutveckla våra tjänster för att ge dig och 
andra en bättre, mer intuitiv och personlig upplevelse och öka enga-
gemanget för våra tjänster. 

 För att löpande förbättra vår verksamhet, genomför vi löpande under-
sökningar kring våra produkter, våra kunders behov och deras var-
dag. Du är inte skyldig att svara på undersökningar och du kan själv 
avgöra vilka uppgifter du lämnar till oss. Du kan välja bort framtida 
inbjudningar till undersökningar.  

 Vi använder de uppgifter (som kan omfatta din kommunikation med 
oss) som är nödvändiga för att utreda, besvara och reagera på kla-
gomål och problem med våra tjänster.  

 Vi använder din information för att producera aggregerade data-
mängder där det inte längre är möjligt att identifiera dig. Vi kan till 
exempel använda dina uppgifter för att skapa statistik om våra an-
vändare, deras yrke eller bransch, antalet annonser som levererats 
eller klickats på eller den demografiska fördelningen av besökare på 
en webbplats.  

 Vi kommer att använda dina uppgifter (inklusive din kommunikation 
med oss) om vi anser att det är nödvändigt av säkerhetsskäl eller för 
att utreda potentiella bedrägerier eller andra brott mot våra licensvill-
kor, denna dataskyddspolicy och/eller försök att skada våra använ-
dare eller besökare. 

  
Uppgifter från din arbetsgivare 

Din arbetsgivare kan ge oss uppgifter så att du som användare kan an-
vända Norstedts Juridiks plattform. Vi kan få information om ditt arbets-
område, din titel, dina kontaktuppgifter och den IP-adress från vilken du 
förväntas ha åtkomst till tjänsten. 
  

 

Användning av tjänster 

Vi registrerar användningsdata när du besöker eller på annat sätt använ-
der våra tjänster, inklusive våra webbplatser, appar och plattformar, till 
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exempel när du tittar på eller klickar på ett dokument eller utför en sök-
ning. Vi använder inloggningar, cookies, enhetsinformation och IP-adres-
ser (Internet Protocol) för att identifiera dig och registrera din användning.  

 

Cookies och annan liknande teknik 

Vi samlar in data med hjälp av cookies och liknande tekniker. 
Du kan läsa mer om hur Norstedts Juridik använder cookies och liknande 
tekniker nedan 
 
Du kan också kontrollera användningen av cookies via dina webbläsar-
inställningar och andra verktyg. 
  

Din enhet 

Vi tar emot data från dina enheter och nätverk. 
När du besöker eller lämnar våra tjänster (inklusive våra plugins, cookies 
eller liknande teknik på andras webbplatser) får vi adressen till både den 
webbplats du kom från och den du går vidare till. Vi får även information 
om din IP-adress, proxyserver, operativsystem, webbläsare och tilläggs-
program, enhetens ID och kapacitet och/eller internetleverantör. 
 

Nyhetsbrev 

Norstedts Juridik har flera nyhetsbrev som det är frivilligt att registrera sig 
till – och du kan alltid avregistrera dig från dessa igen. Nyhetsbreven 
skickas via e-post.  
 
Vi skickar endast nyhetsbrev till dig om du har gett ditt aktiva samtycke, 
eller om du på annat sätt har visat intresse för våra produkter.  

 
 Övrigt 

Våra tjänster är dynamiska och vi lanserar ofta nya funktioner som kan 
kräva insamling av nya uppgifter. Om vi samlar in nya personuppgifter el-
ler använder dina personuppgifter för andra ändamål kommer vi att med-
dela dig och ändra denna dataskyddspolicy på lämpligt sätt. 

3. Dina rättigheter som registrerad 

Som registrerad har du ett antal rättigheter som du kan utöva genom att 
kontakta oss på den e-postadress som anges i avsnitt 6 eller genom att 
skicka ett brev till oss.  
 
Dina rättigheter omfattar rätten att begära tillgång till de personuppgifter 
som vi behandlar om dig och rätten att få en kopia av dem.  
 
I vissa fall har du rätt att invända mot vår behandling av dina personupp-
gifter, att begära rättelse eller radering av dina personuppgifter som du 
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anser vara felaktiga, föråldrade osv. eller att begära begränsning eller ra-
dering av behandlingen av dina personuppgifter. 
 
Som registrerad har du även rätt till dataportabilitet om särskilda villkor i 
dataskyddslagstiftningen är uppfyllda. Om det är tekniskt möjligt har du 
även rätt att få dina personuppgifter överförda till en annan personupp-
giftsansvarig. 
 
I vissa fall kan en begäran om utövande av dina rättigheter begränsas i 
enlighet med tillämpliga regler, inklusive för att privata intressen ska väga 
tyngre, om dessa anses väga tyngre än dina intressen som registrerad. 
 
Om du tidigare har gett Norstedts Juridik ditt samtycke till behandlingen 
av dina personuppgifter har du rätt att när som helst återkalla ditt sam-
tycke. Återkallandet av ditt samtycke ändrar inte lagligheten av den be-
handling som utförts fram till återkallandet. Om du återkallar ditt sam-
tycke kommer behandlingen av dina personuppgifter att upphöra och dina 
personuppgifter kommer att raderas, såvida det inte finns en legitim eller 
rättslig grund för att behålla dem. 
 
Du kan läsa mer om dina rättigheter i Integritetsskyddsmyndighetens 
vägledning om de registrerades rättigheter.  
 
 

4. Lagring av data 

Datalagring 

 Vi lagrar dina personuppgifter i upp till åtta år efter det att samarbetet av-
slutats, beroende på vilken typ av uppgifter det rör sig om och om det finns 
särskild lagstiftning som kräver lagring av personuppgifter.  

 Eftersom Norstedts Juridik är noterat på den svenska börsen finns det i 
vissa fall särskilda krav på lagring av till exempel information om finansi-
ella frågor. 

 Som en allmän regel raderas användarinformation så snart ett konto ra-
deras, såvida det inte finns särskilda omständigheter som talar för längre 
lagring, se nedan. 

 Avslutning av ditt abonnemang 

 Vi kommer att behålla en del av dina uppgifter även efter att ditt abonne-
mang är avslutat i den utsträckning det är nödvändigt för att uppfylla våra 
rättsliga skyldigheter (inklusive förfrågningar från officiella myndigheter), 
följa lagar och förordningar, lösa tvister, upprätthålla säkerheten, för-
hindra bedrägerier och missbruk eller upprätthålla vårt licensvillkor 
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Särskilt för författare och experter 

 Vi behåller och behandlar vissa av dina personuppgifter i samband med 
tidigare publicerade verk eller andra litterära verk. Syftet är att ge en över-
sikt över författarnas historia och att sprida författarnas historia till nya 
författare och kunder, så att en fullständig författarhistorik kan upprätt-
hållas. 

 

5. Överföring av uppgifter till tredje land 

 Norstedts Juridik använder leverantörer och underleverantörer för att be-
handla och lagra personuppgifter, för att kunna leverera vårt online-univer-
sum. Bland dessa leverantörer och underleverantörer finns företag som 
antingen är belägna i tredjeländer eller som är bolagsrättsligt knutna till 
sådana företag. 

 

 Norstedts Juridik strävar efter att all behandling av personuppgifter sker 
inom EU/EES. Om detta inte är möjligt ska nödvändiga organisatoriska 
och tekniska åtgärder vidtas för att säkerställa ett adekvat skydd av per-
sonuppgifter. Ett exempel på en sådan åtgärd kan vara anonymisering. 

 

6. Utlämnande av personuppgifter 

Norstedts Juridik vidarebefordrar i regel inte personuppgifter till tredje 
part, såvida detta inte sker som en del av utförandet av en uppgift för 
Karnov Groups räkning, inklusive andra koncernanslutna företag. Detta ut-
lämnande sker på grundval av artikel 6.1 f i dataskyddsförordningen (be-
rättigat intresse). Vid behov ingås alltid nödvändigt databehandlaravtal. 
 
Speciellt för experter och liknande partners: Norstedts Juridik delar dina 
personuppgifter med relevanta aktörer i distributionskedjan, inklusive 
återförsäljare, till exempel i samband med bokutgivning mm. 

 

7. Ändring 

Om det är nödvändigt, kan vi komma att ändra denna dataskyddspolicy. 
Den dataskyddspolicy som gäller vid en viss tidpunkt finns här 
(https://www.nj.se/privacy-center/dataskyddspolicy).  

Om du inte vill acceptera ändringarna kan du avsluta din åtkomst till tjäns-
ten i enlighet med ditt prenumerationsavtal. Om du fortsätter att använda 
våra tjänster efter att vi har publicerat dem innebär det att du godkänner 
den uppdaterade dataskyddspolicyn. 
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8. Kontakta 

Frågor 

 Om du har några frågor om vår behandling av dina personuppgifter är du 
välkommen att kontakta vår dataskyddsansvarige på  

 privacy@karnovgroup.com. 

 

Klagomål  

Du kan när som helst ställa en fråga eller klaga på Norstedts Juridiks be-
handling av personuppgifter till Integritetsskyddsmyndigheten. 

     

 

Denna dataskyddspolicy uppdaterades senast i december 2023.  

Ändringslogg 

Version Ändra kategori 
Ny/uppdatering/ 
formulering/ övrigt 

Beskrivning av de viktigaste ändringarna Gäller från 
och med 

Version 
1.01 

Ny Första versionen av dataskyddspolicyn December 
2023 

 


